Sundae's

Tiabohrors

Sundae’s 3,00 Klein 4,00
Keuze vit de volgende smaken: Normaal 475
Spicy Orange  Aardbei Groot 5,88
Bueno Caramel
Lemon Curd Chocolade
Kersen IM
Diverse ijsdips 0,75
i Kleuterijsie 1,65
Sum&w s exbra Reuze beker 275
Sundae’s 3,35 Oublie klein 2,50
Keuze it de volgende smaken: Oublie groot 3,00
Cheesecake Koffie Crunch
Kersen Oreo
Bueno KitKat 9(“&'
Rood Fruit Merinque
Kleuterijsie Funny Faces 2,20
Kleuterijsje Party Animals 2,20
1 - Cool Kids Blue Monster 3,25
W Cool Kids Pink Unicorn 3,25
Klein 3,00 Cool Kids Cola Fudge 3,25
Normaal 3,50
Groot 4,00

Keuze vit de volgende smaken:
Aardbei Chocolade
Banaan Vanille
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Wisgemaabo amBachbelig frick

Friet

Zonder

Mayonaise

Curry

Ketchup

Speciaal

Satesaus

Joppie

Satesaus + mayonaise
Speciaal + satesaus

Gezinszakken
2 personen
3 personen
4 personen
6 personen

Snacles

Klein
275
3,25
3,25
3,25
3,50
3,50
3,50
375
3,85

5,50
8,25
11,00
16,50

Alle snacks kunnen gecombineerd worden met een broodie.

Dit kost 0,60 extra.

Frikandel
Kroket

Elite Qroket
Kaaskipcorn
Kipcorn
Bami/Nasischijf
Kaassoufle

Saté kroket
Goulashkroket
Kalfskroket
Groentekroket
Viandel

Pikanto
Mexicano
Smulrol
Frikandel speciaal

Groot
4,00
4,60
4,60
4,60
5,00
5,00
5,00
5,50
5,60

245
245
295
2,60
2,60
2,60
2,60
2,65
2,65
2,65
2,60
3,00
3,00
3,00
3,00
310

Shoarmarol
Sitostick
Bereklauw
Bal gehakt
Loempia
Halve haan

Bollebiapies
Kipnuggets

Mini loempia’s
Bitterballen
Bittergarnituur
Kaasstengels
Viammetjes

Hotwings

Tosti kaas
Tosti ham kaas

(}g ..6

Uitsmijter kaas
Uitsmijter ham
Uitsmijter ham/kaas
Uitsmijter carpaccio

FCamburgere

Broodie kipburger

Broodje hamburger

Broodje hamburger gebakken vien
Broodie cheeseburger

Broodije baconburger

Broodije dubbelburger

6,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
9,00

340
370
3,80
4,20
4,70
115

8 stuks
8 stuks
8 stuks
8 stuks
8 stuks
8 stuks
8 stuks

5,00
6,00

8,50
8,50
9,25
12,75

6,00
6,50
7,00
7,00
7,00
8,50

Lo Bolle Broodjes

Keuze uit wit of bruin brood.

Broodje beenham

Broodje gezond

Broodije daner

Broodie kip daner

Panini kaas

Panini ham/kaas

Panini kaas sucuk

Panini mozarell, tomaat en pesto
2 elite kroketten met brood
Bal gehakt met brood
Broodie tonijn

Broodie carpaccio

Broodije ossenhaas

Usorgerechben
Stokbrood plate
Tomatensoep
Kippensoep
(arpaccio

Met of zonder chilisaus
Loaded fries kip déner

Loaded fries doner
Kapsalon kip of déner

195
8,50
8,00
8,00
5,50
6,00
6,00
8,50
9,50
9,50
975
12,75
12,95

5,50
6,75
6,75
11,75

11,50
11,50
12,00

Wooofdgerechbon

Alle menu’s worden geserveerd met

patat, rauwkost, salade en saus naar keuze

Bolle speciuul (ossenhaaspunties, paprika, ui, champignonroomsaus) 22,50

Bal gehakt menu
Hotwings menu
Halve haan menu
Hamburger menu
Ddner menu

Kip dner schotel
Kipschnitzel menu
Kipsaté menu

Sauzen bif.bo Bestollon

Sauzen:
Mayonaise
Curry
Ketchup
Mosterd
Cocktail
Chili
Sambal
Appelmoes
Saté
Speciaal
Joppie
Knoflook
Whiskey
Ui
Truffelmayonaise
Mayo-Saté

004"

0,60
0,60
0,60
0,60
0,70
0,70
0,70
0,75
0,85
0,85
0,85
0,85
0,85
0,85
0,85
1,20

klein
1,80
1,80
2,00

2,00
2,00
2,00

2,20
2,00
2,00
2,00
2,00
1,50

10,50
12,50
12,00
15,50
16,00
16,00
18,50
18,50

groot
3,60
3,60
4,00

4,00
4,00
4,00

440
4,00
4,00
4,00
400
3,00




Sundae's

Sundae’s

Keuze it de volgende smaken:

Pistache Aardbei
Bueno Caramel
Lemon Curd Chocolade
Kersen

TisBelrers.
Klein

Normaal
Groot

Milleshraboes,

Klein

Normaal

Groot

Keuze vit de volgende smaken:
Aardbei Chocolade
Banaan Vanille

Diverse ijsdips
Kleuterijsie
Reuze heker
Oublie klein
Oublie groot

Kids

Kleuterijsie Funny Faces
Kleuterijsje Party Animals
Cool Kids Blue Monster
Cool Kids Kids Dream
Cool Kids Unicorn Glitter

3,00

4,00
4,75
5,50

3,00
3,50
4,00

0,75
1,65
275
2,50
3,00

2,20
2,20
3,20
3,20
3,20

Sauzen Bij bo bestollon

Sauzen:

Mayonaise 0,60
Curry 0,60
Ketchup 0,60
Mosterd 0,60
Cocktail 0,70
Chili 0,70
Sambal 0,70
Appelmoes 0,75
Saté 0,85
Speciaal 0,85
Joppie 0,85
Knoflook 0,85
Whiskey 0,85
Ui 0,85
Truffelmayonaise 0,85
Mayo-Saté 1,20
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klein
1,80
1,80
2,00

2,00
2,00
2,00

2,20
2,00
2,00
2,00
2,00
1,50

groot
3,60
3,60
4,00

4,00
4,00
4,00

4,40
4,00
4,00
4,00
4,00
3,00
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R ol Droadicn

Smulrol 2,80
. . Frikandel speciaal 2,90
Friet Klein 'Groot
Shoarmarol 3,20
Londer 250 3,50 W
: Sitostick 3,50
Mayonaise 300 410
Bereklauw 3,60
Curry 300 410
Bal gehakt 4,00
Ketchup 300 410 :

: Loempia 4,50
Speciaal 325 450 o 695
Satesaus 325 450 -
Joppie 325 450
Safesaus + mayonaise 350 5,00 Boé&ﬁap(,%

Speciaal + satesaus 3,60 510
3 Mini loempia’s 8,00 8 stuks
(25e1|nszu i e Kipnuggets 8,00 8 stuks
; peronen 7'50 Bitterballen 8,00 8 stuks
; e ]’ Bittergarnituur 8,00 8 stuks
: g 12'32 Kaasstengels 8,00 8 stuks
DEaanen : Vlammetjes 8,00 8 stuks
Hotwings 9,00 8 stuks
Snactes
([
a?& snachs founnen Broodie kipburger 6,00
M worden mek con Broodje hamburger 6,50
e buoodje. Dit taosk 0,60 extra. g Broodje hamburger gebakken uien 7,00
Broodie cheeseburger 700
Broodije baconburger 700
Frikandel 2,25 Broodje dubbelburger 8,50
Kroket 2,25
Elite Qroket 2,75 r
Kipcorn 2,40 M &
Bami/Nasischijf 240
Kaassoufle 240 Tosti kaas
Saté kroket 245 Tosti ham kaas
Goulashkroket 245
Kalfskroket 2,45 vwggmw
G'roentekroket 240 Stokbrood plate 5,50
V!undel 2,80 Tomatensoep 6,75
Plku.nto 2,80 Kippensoep 6,75
Mexicano 2,80 Carpaccio 11,75
Vega carpaccio? ?

Keuze uil usib of buuin Brood!

Broodje hal gehakt 6,95

Broodje heenham 195

Broodje gezond 8,50

Broodie doner 8,00

Broodie kip doner 8,00

Broodje shoarma 8,50

Panini kaas 5,50

Panini ham/kaas 6,00

Panini kaas sucuk 6,00

Panini mozarella, tomaat en pesto 8,50

2 elite kroketten met brood 9.50

Broodie tonijn 9,75

Broodie carpaccio 12,75
Broodje zalm 12,75

12,95

Broodie ossenhaas

Otbamiglore

Uitsmijter kaas 8,50

Uitsmijter ham 8,50
Uitsmijter ham/kaas 9,25
Uitsmijter carpaccio 12,75
Uitsmijter zalm 12,75

Bolle speciuul (ossenhaaspunties, paprika, ui, champignonroomsaus) 22,50

Roaded e

Loaded fries kip diner 11,50
Loaded fries déner 11,50
Kapsalon kip of déner 12,00
Kapsalon shoarma 13,00

Whaps

Lahmacun 5,50
Lahmacun kip of doner 8,50
Wrap déner 8,50
Wrap kip daner 8,50

Vurkenshuuspunties (paprika, ui, satésaus) 2],50
Bal gehakt menu 10,50
Hotwings menu 12,50
Halve haan menu 12,00
Hamburger menu 15,50
Déner menu 16,00
Kip déner schotel 16,00
Shoarma schotel 18,00
Kipschnitzel menu 18,50
Kipsaté menu 18,50
Sauzen: klein  groot
Mayonaise 060 180 3,60
Curry 060 180 3,60
Ketchup 060 200 4,00
Mosterd 0,60

Cocktail 070 200 4,00
Chili 070 200 4,00
Samboal 070 2,00 4,00
Appelmoes 0,75

Saté 085 220 440
Speciaal 085 200 4,00
Joppie 085 200 4,00
Knoflook 085 200 4,00
Whiskey 085 200 4,00
Ui 085 150 3,00
Truffelmayonaise 0,85

Mayo-Saté 1,20




